
  

 

   
 

 

Referat 
Styremøte Region Nord 29.11.2023 
 

Møtetid kl. 21:00 – 22:00 

Til stede: Bjørn-Viggo Larsen, Pål Vegar Storeheier, Camilla Warem, Svein Robert Vestå, Morten 

Hunstad 

Forfall: Jane Buktenes, Eivind Rudaa (observatør) 

 

Sak 62/2023 - Godkjenning av referat fra styremøte 04.10.2023, valg av referent 

Referat: Ingen merknader 

Referent: Morten 

 

Sak 63/2023 – Eivinds hjørne 

Region Nord får mye skryt fra andre regioner, gjør en god jobb. 

 

Sak 64/2023 – Påskjønnelse etter kick-off 

Vedtak: Gavekort på kr. 2000 gis til Erlend Aulie, Bjørn-Viggo Larsen og Eivind Rudaa for innsats 

extraordinaire under kick-off 2023. Belastes Region Nords egenkapital. 

 

Sak 65/2023 – Nytt/aktuelt fra utvalg konkurranse 

Dømming på 2. div serierunde har fungert bra nå. 

Rekorddeltakelse på US-runde i Brøstadbotn, - god vekst i Nord. 

Dømming US-runde: diskusjon om arrangør kan bytte dommere underveis i kamp på sluttspill 

søndag, ved stress for å ta igjen forsinkelser, få avviklet kampprogrammet smidigst mulig. 

Temaet tas opp med dommeransvarlig Nord (Robert Spilmann). Det etterspørres også hva nasjonale 

føringer er rundt dette. 

 

Diskusjon rundt 19-ås lag, få lag deltar, - prøve ut pilot hvis hallkapasitet gjør det mulig: la 19-års lag 

spille mot andre voksenlag som ikke deltar i 2. div. 

På Vegar sjekker med BKT ang hall US-runde U19 V-2024 

 

Sak 66/2023 – Nytt fra utvalg utvikling 

Sak utsatt 

 

Sak 67/2023 – Dommerordning 2. divisjon 

Info fra lagledermøte 2. div 11.10. 

 

For å sikre god og jevn kvalitet på dømmingen i 2. div, og ivareta fair play, skal alle deltakende lag ha 

med egen utdannet dommer (D1, D2) på serieturneringer. Dette kan være en av lagets spillere. 

Lag/klubb skal melde inn dommeren før turnering ved e-post til dommerobservatør for turneringen. 

https://volleyball.klubb.nif.no/regionnord/Sider/Hjem.aspx


  

 

   
 

 

Det holdes lagledermøte på teams én uke før turnering. Det oppnevnes dommerobservatør i alle 

turneringer. 

 

Hjemmelag/klubb betaler fullt dommerhonorar og får 50% refusjon fra Region Nord sesongen 

2023/2024. Refusjon inneværende sesong er tenkt som smidig overgang og «starthjelp» for å få 

ordningen opp og gå. Fra sesongen 2024/2025 dekker hjemmelag dommerhonorar fullt ut, uten 

refusjon. 

 

Rent praktisk: dommerne leverer honorarskjema til arrangør, som fordeler og videreformidler disse 

til aktuelle hjemmelag. Hjemmelag/klubb betaler dommer, og søker utleggsrefusjon for 50% av 

beløpet i Visma Enterprise. Bruksanvisning for utleggsrefusjon i Visma utarbeides (Morten) 

 

Mål for ordningen: 

• Bedre kvalitet på dømmingen og ro for lagene 

• Oppfølging av dommere fortløpende slik vi har på US rundene 

• Unngå uønskede hendelser 

 

Sak 68/2023 – Regionale styrer - - - fremover 

Vedtektene sier lite om hva styret skal gjøre. Bure vært et tydeligere mandat. 

Region Nord vil tilby NVBF å lage et forslag til mandat. Mandatet kan være aktuelt tema på nasjonal 

styresamling ifb cupfinalen januar 2024. Morten tar opp saken med generalsekretær Guro Røen. 

 

Region Nords konkretisering av tre tiltak V-2024 blir disse: 

1. Tiltaksmidler 2024 – utlysning, søknadsbehandling, innstilling 

2. U19-pilot – invitere voksne lag, bedrift, andre til US-runde slik at de få U19-lagene i Nord som 

deltar i seriespill får et mer variert, og bedre sportslig tilbud.  

3. Planleggingsarbeid for Kick-Off U15 høsten 2024 

 

 

Sak 69/2023 – Styredeltakelse cup-finalehelga 12.-14. januar 2024  

Orientering om signaler fra generalsekretær Guro Røen. NVBF anser styresamling under cupfinalene 

som viktig og relevant mht utvikling og anbefaler bruk av regionenes egenkapital til 

styredeltakelse/RDO. 

 

Fra Nord reiser Morten, Pål Vegar, og mest sannsynlig Svein Robert. Bjørn Viggo reiser som lagleder 

for regionlag. Jane bor i Oslo og kan enkelt delta. Camilla har ikke anledning pga jobb. 

 

Morten sjekker med NVBF tidspunkt for styresamling og hva som er tenkt mht program/faglig 

innhold. Mandat for regionale styrer kan være aktuelt tema. 

 

Sak 70/2023 – Eventuelt 

https://volleyball.klubb.nif.no/regionnord/Sider/Hjem.aspx


  

 

   
 

 

Info fra NVBF: De to nye nasjonale utvalgene for utvikling/kompetanse,  og konkurranse har utsatt 

oppstart til over nyttår. 

 

Sak 71/2023 – Neste styremøte 

Neste styremøte: onsdag 3. januar kl. 21:00 

 

https://volleyball.klubb.nif.no/regionnord/Sider/Hjem.aspx
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